

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงเส้นทาง

สถานที่ก่อสร้าง กองกำกับการตำรวจตระเวนชายแดนที่ 32 ต.บ้านด้อม อ.เมือง จ.พะเยา

หน่วยงาน งานบริการและควบคุมน้ำดื่ม การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพะเยา

ผู้ประมาณการ นายวรวิฐ ม้วนใจ		ตำแหน่ง ช่างโยธา 4		วันที่ 21 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559				หน่วย : บาท	
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อและอุปกรณ์								
	ท่อพีวีซี dai. 100 มม. ชั้น 8.5 ปากระฉัง	2,780	เมตร	134	372,520	59	164,020	536,540	
	ท่อ GS dai.100 มม.	138	เมตร	401	55,338	73	10,074	65,412	
	ประตุน้ำใต้ดิน dai. 100 มม.	9	ตัว	3,830	34,470	440	3,960	38,430	
	สามทางหน้างานสามด้าน dai. 100 * 100 * 100 มม.	19	ตัว	1,460	27,740	260	4,940	32,680	
	สี่ทางงาน 3 ด้าน dai. 100 * 100 * 100 มม.	1	ตัว	1,550	1,550	260	260	1,810	
	สามทางหน้างานกลางปากระฉัง dai. 100*100*100 มม.	2	ตัว	1,415	2,830	260	520	3,350	
	หน้างานเหล็กเหนียว dai. 100 มม.	46	ตัว	504	23,184			23,184	
	โค้ง 90 งาน 2 ด้าน dai. 100x100 มม.	7	ตัว	970	6,790	260	1,820	8,610	
	โค้ง 90 ปากระฉัง 2 ด้าน dai. 100x100 มม.	1	ตัว	1,185	1,185	260	260	1,445	
	สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง dai 100 มม.	88	ชุด	230	20,240			20,240	
	หน้างานคาบอด dai. 100 มม.	1	ตัว	295	295			295	
	ท่อนสั้นหน้างานปากระฉัง dai. 100 มม.	43	ตัว	820	35,260	260	11,180	46,440	
	หน้างานเกลียวใน dai. 100X2"	10	ตัว	290	2,900			2,900	
	ฝาครอบประตุน้ำใต้ดิน dai. 100 มม.	9	ตัว	1,500	13,500			13,500	
	หัวดับเพลิง dai. 100 มม.(ครบชุด)พร้อมแอร์วาล์ว 3/4"	3	ชุด	15,900	47,700			47,700	
	ท่อพีบี dai. 50 มม.	1,370	เมตร	187	256,190	21	28,770	284,960	
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีบี dai. 50x50 มม.	32	ตัว	358	11,456			11,456	
	ข้อต่อเกลียวนอก พีบี dai. 50x50 มม.	11	ตัว	379	4,169			4,169	
	ข้อต่อ พีบี dai. 50x50 มม.	1	ตัว	372	372			372	
	สามทาง พีบี dai. 50x50x50 มม.	6	ตัว	511	3,066			3,066	
	ข้อต่อตรง พีบี dai. 50x50 มม.	6	ตัว	360	2,160			2,160	
	ฝาอุดท่อ พีบี dai. 50 มม.	3	ตัว	153	459			459	
	เทพื้นเกลียว	30	ม้วน	10	300			300	
	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2"	17	ตัว	910	15,470	220	3,740	19,210	
	ฝาครอบประตุน้ำใต้ดิน dai. 50 มม.	17	ตัว	1,500	25,500			25,500	
	ท่อปลอก GS 3 นิ้ว	30	เมตร	294	8,820	40	1,200	10,020	
	น้ำยาทาท่อปากระฉัง 1000 กรัม	1	กป	210	210			210	